Xcia Jmci Pawła *Cycyanowa*; z zale-
cenia którego o tym donosi Publiczności Policya
Grodzieńska, aby wszyscy zebrali się na dzień 21.
o godzinie 10. z rana do Policji. Włączący się
odtąd po mieście, a z rewizyi okazujący się być
zdrowemi, iako próżniacy osadzeni pod wartą, do
robot ws ekich przez Magistrat używani będą.
Dan w Grodnie 20. (9.) Czerwca 1795. roku.

W dotężności Horodniczewa Se- (L.S.)
kund Major Fiedor Lindfors.

Uniwersał względem stęplowanych Kart w W. X. Litewskim.

W jakim opisanii stęplowanie Kart w całym
Xieństwie Litewskim wypuszczone w arędę od daty
dnia 1. miesiąca Maja 1795. roku po takowąż da-

CCC

te 1796.